@2tl
ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA
DrvrsÃo DE LrcrTAçõEs Ê CoNTRATOS

ATA DE SESSÃO PÚBUCA PARÂ CREDENCIAMENTO,
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES'T" E "2", ANÁUSE DE
ACEITABILIDADE DAS PROPOSTAS E SUSPENSÃO,
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL NO 11/2020

Aos treze dias do mês de outubro de dois mil e vinte, às oito horas, reuniu-se o
Pregoeiro Substituto, nomeado pela Portaria no O59/202O, para proceder a abertura da
sessão referente ao Pregão no !L/202O, o qual tem por objeto o Registro dê preços
visando realizar futuras aquisições dê matêriais gráficos para atender às
necessidades das sêcretarias do Município, do Fundo Municipal de Assistência
Sociat e do Fundo Municipal de Saúde destê Município. Demonstraram interesse em
participar, solicitando o resgate.do edital as empresas: GABRIELA LOPES DE MATOS
049OOO11495, FOLHA COMERCTO E SERVIçO ErRELr, FOLHA COMERCTO E

SERVIçOS EIRELI, ZRS COMERCIO E SERVIçOS EIRELI - ME, L & R
COMUNICAçAO }IARKETING E SERVIçOS LTDA, ENCADERNAORA LTDA - ME,
HIPEX COMERCIO E SERVIçOS EIRELI, OSMAR ANTUNES DA SILVA,.VILMA
ITIARIA RAMos, ToÍtl & STORE coMERcIo E SERVIçOS EIRELI, STILL GRAFICA E

ENCADERNADORA EIRELI . ME, E NAPOLEAO FARDAiIENTOS E INFORMATICA -
EIRELI. No presente dia, constatou-se o comparecimento das seguintes empresas,
devidamente representadas: FOLHA COMERCIO E SERVIçOS EIRELI, inscrita no CNPI
36.157.965/0001-30, representada pelo Sr. IVAN CARLOS ALMEIDA SANTOS,
portador do RG 830.707 SSP/SE; ZRS COMERCIO E SER.VIçOS EIRELI. inscrita no
CNPJ 34.563.100/0001-48, representada pelo Sr.,rOSE RoBERTO DIAS DE SANTANA,
portador do RG 1.123.101 SSP/SE; e STILL GRAFICA E ENCADERNADORÂ EIRLEI -
ÚE, inscrita no CNPI og.f77 .228/0001-26, representada pelo Sr. TÁRCrO WILLY
CORREIA OLIVEIRA, poÊador do RG 34759735 SSP/SE. Foi constatado que as
interessadas apresentaram documentação suficiênte para o credenciamento na condição
de ME/EPP, portando, foram declaradas admitidas ao certame.
Em seguida fora solicitada a "declaração de ciência e cumprimento dos requisitos de
habilitação" do mesmo ato, bem como os envelopes Por conseguinte, o
Pregoeiro Substituto procedeu à abertura dos invólucros e leu os valores e a

conformidade dos critérios exigidos no instrumento convocatório, sendo constatado que
foram todos atendidos e as propostas classificadas. Na sequência, foi informado aos
participantes que a sessão seria suspensa para que haia o devido cadastramento das
propostas na ferramenta eletrônica de licitação. Foi solicitado que fossem rubricados os
fechos dos envelopes de habilitação por todos os participantes, e, em seguida, estes
foram coletados pelo pregoeiro.
Sendo assim, fica suspensa a sessão para o dia 1611012020, às O8h, para dar-se
continuidade aos trabalhos.
Nada mais havendo a tratar, deram-se por encerrados os trabalhos da reunião, lavrando-
se a presente ata, cuja segue assinada pe lo Pre ituto e licitantes presentes.

LU
Substituto

Licitantes:

l
a1 r^g /-u ê)

FOLHA COMERCIO E SERVIçOS EIRELI, inscrita no cNPl 36.157.965/0001-30,
representada pelo Sr. IVAN CARLOS ALMEIDA SANTOS, ponador do RG 830.707
SSP/SE

MACHADO

I

@,2t
ESTADO DE SERGIPE

uurrcÍpto DE ARErA BRANcA
orvrsÃo oe ucrrlções E coNTRATos

\.)
zRs coilÉRcIo E sERvIços EIRELI, inscrita no cNPJ 34.563.100/0001-48,
representada pelo sr. roSÉ nOsenro DIAS DE SANTANA, portador do RG 1.123.101
SSP/SE

6" Ukrk^t 4'nHB=*noro* ETRLET - irE, inscrita no cNpr
og.tll.zzelobol-26, representada pelo sr. TÁRcro wrLLY coRRErA oLrvErRA,
portador do RG 34759735 SSP/SE

\

2

L